ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403441, Волгоградская обл., г. Серафимович,   ул. Октябрьская,  67.

№  27                                                                                           «30» января 2015 г.

О внесении изменений в постановление Администрации Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области от 27.10.2014 г.  №92 «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» Серафимовичского муниципального района на 2014 – 2016 годы».

 В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 24.11.2014 г. №27-п «О реализации подпрограммы «Молодой семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области» на 2014-2016 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодой семье – доступное жилье» Серафимовичского муниципального района на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 27.10.2014 г.  №92 «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» Серафимовичского муниципального района на 2014 – 2016 годы» (далее именуется – Программа) следующие изменения:

1.1. Абзац третий раздел 7. Программы «Механизм реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Администрацией Серафимовичского муниципального района Волгоградской области предоставляются социальные выплаты молодым семьям в соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденными Постановлением  Правительства  РФ  от  17.12.2010 г. №1050  «О  федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы, государственной программой Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области» на 2014-2016 годы, утвержденной Постановление Правительства Волгоградской области от 10.02.2014 г. №46-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области» на 2014-2016 годы», и Порядком и условиями признания молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты (далее именуются - достаточные доходы), для участия в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы», утвержденным Постановлением Администрации Волгоградской области от 24.11.2014 г. №27-п «О реализации подпрограммы «Молодой семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области» на 2014-2016 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению в информационной телекоммуникационной сети Интернет  на официальном сайте Администрации Серафимовичского муниципального района.

Глава Администрации Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области                                             С.А. Жмурков

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы Администрации Серафимовичского

муниципального района по экономике                                                              Н.В. Каледина

Начальник правового отдела                                                                               Е.А. Таранова

Исполнитель: И.К. Дьяконова, тел.4-13-93.